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Współpraca z Grupą Azoty zakończona 
 
Pogoń Szczecin S.A. informuje, iż przed zakończeniem sezonu 2019/2020 Grupa Azoty ZCH 

Police S.A. skorzystała z uprawnienia do rozwiązania umowy o współpracy z Pogonią Szczecin S.A. z 
końcem bieżącego sezonu piłkarskiego. 

 
Wypowiedzenie umowy nie zawierało żadnego uzasadnienia i zostało złożone - bez wcześniejszej 

zapowiedzi - w przedostatnim dniu umożliwiającym brak kontynuacji współpracy Stron w sezonie 
2020/2021. Pogoń Szczecin S.A. została bardzo zaskoczona tego typu decyzją i pomimo 
przeprowadzenia w siedzibie Grupy Azoty ZCh Police S.A. dodatkowego spotkania z udziałem zarządu 
Pogoń Szczecin S.A., Dyrektora Pionu Sportowego Dariusza Adamczuka oraz trenera I zespołu Kosty 
Runjaica nie udało nam się znaleźć platformy porozumienia na kolejny sezon rozgrywkowy. 

 
Mimo braku – w naszej ocenie - jakichkolwiek merytorycznych zarzutów w stosunku do sposobu 

realizacji umowy o współpracy przez Pogoń Szczecin S.A. oraz przedstawieniu przez przedstawicieli 
Pogoń Szczecin S.A. wszelkich aspektów związanych z funkcjonowaniem Klubu w sezonie 2019/2020 
oraz założeń na sezon 2020/2021, Prezes Zarządu Grupy Azoty dr Wojciech Wardacki wykluczył 
niestety dalszą współpracę Stron na dotychczasowych zasadach. 

 
Nie rozumiemy tej decyzji, ale musimy się z nią ostatecznie pogodzić. Jej skutkiem będzie szereg 

problemów, które spadają na Klub w konsekwencji niezapowiedzianego wcześniej zakończenia 
współpracy z Grupa Azoty ZCh Police S.A. Jesteśmy jednak przekonani, że damy radę wyjść z tej 
sytuacji i to w sposób, który nie przyniesie Klubowi długotrwałych problemów. 

 
W imieniu zarządu Pogoń Szczecin S.A., jego kierownictwa, I trenera chcielibyśmy podziękować za 

wsparcie jakie otrzymywaliśmy przede wszystkim od wielu pracowników każdego szczebla w Grupie 
Azoty ZCh Police S.A. Jesteśmy przekonani, że ich zaangażowanie w kibicowaniu klubowi w 
nadchodzącej przyszłości nie ulegnie zmianie. 

 
Klub w swojej historii zderzał się już z podobnymi trudnościami i zawsze dawał sobie radę. Tak 

będzie i teraz. 
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